Pref' ftura de

LIMOEIRO

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

DO NflRTE

NO

1 WANI PARE N

ADENDO N°01

MODIFICATWO AO PREGÃO ELgI'RoNICO N° 2019.2703-003SEMAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ, mediante sua
Comissão de Licitações e Pregões, designada pela Portaria a2  194/2017, de 03 de abril de 2017,
torna público, para conhecimento e esclarecimento dos interessados, que houve um adendo no
Edital do Pregão Eletrônico 2019.2703-O03SEMAS, ou seja:

Onde se lê: "NA DAh'A DE ABERTURA: 16 DE ABRIL DE 2019 - HORÁRIO: 08:30."

Leia-se: "17 DE ABRIL DE 2019 - HORÁRIO: 14:00"

Permanecem inakeraflas as demais informações e condições do Pregão Eletrônico N° 2019.2703-
003 SEMAS

Limoeiro do Norte-Ce, 05 de abril de 2019,

eira Lima
Comissão de Licitações e Pregões

Limoiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000